
ZARZĄDZENIE NR 28/2018
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2018 o kwotę 98.298,00 zł do wysokości: 
110.035.588,48 zł, w tym:

a) dochody bieżące:          85.278.231,15 zł.

b) dochody majątkowe:     24.757.357,33 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą między innymi zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 111.498,00  zł,  zwiększając plan dochodów na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej do wysokości 23.431.118,00 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1A.

§ 2. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2018 o kwotę 98.298,00 zł do wysokości: 
125.259.634,23 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:       84.070.715,81 zł.

b) wydatki majątkowe:  41.188.918,42 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę 111.498,00 zł, zwiększając plan wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej do wysokości 23.431.118,00 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. 

Przyjmuje się Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatków na realizację zadań określonych w MPPiRPA oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2018 roku 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 28 lutego 2018 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 323 569,00 - 381,00 323 188,00

75011 Urzędy wojewódzkie 207 569,00 - 381,00 207 188,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

207 519,00 - 381,00 207 138,00

852 Pomoc społeczna 2 331 675,00 - 8 834,00 2 322 841,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

142 500,00 800,00 143 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 900,00 3 000,00 52 900,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

92 600,00 - 2 200,00 90 400,00

85216 Zasiłki stałe 818 000,00 - 11 000,00 807 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

818 000,00 - 11 000,00 807 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 323 500,00 366,00 323 866,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

700,00 366,00 1 066,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

79 000,00 1 000,00 80 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 000,00 1 000,00 40 000,00

855 Rodzina 22 316 000,00 107 513,00 22 423 513,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 899 000,00 172 000,00 14 071 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

13 899 000,00 172 000,00 14 071 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

8 417 000,00 - 65 000,00 8 352 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,

8 417 000,00 - 65 000,00 8 352 000,00

Strona 1



związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 513,00 513,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 513,00 513,00

Razem: 109 937 290,48 98 298,00 110 035 588,48

Plan dochodów zwiększono o kwotę: 98.298,00 zł. do wysokości: 110.035.588,48 zł.

Uzasadnienie:

Dział 750 rozdział 75011  - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 3/2018 z dnia 19 lutego 2018  roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.24.8.2018 z dnia 20 lutego 2018 r., w której Wojewoda
Mazowiecki ustalił Plan dotacji celowych i dochodów na 2018 rok.

Dział 852 rozdział 85213, 85216, 85219, 85228  - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2018 z dnia 19 lutego 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.24.8.2018 z dnia 20 lutego 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki ustalił Plan dotacji celowych i dochodów na 2018 rok,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 8 z dnia 20 lutego 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.4.2018 z dnia 21 lutego 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie
z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.

Dział 855 rozdział 85501, 85502, 85503  - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie:

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2018 z dnia 19 lutego 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.24.8.2018 z dnia 20 lutego 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki ustalił Plan dotacji celowych i dochodów na 2018 rok,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 10 z dnia 22 lutego 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.20.1.2018 z dnia 22 lutego 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań związanych
z przyznaniem Kart Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

 

Burmistrz Miasta
Jerzy Bauer 

Strona 2



Załącznik Nr 1A do Zarządzenia Nr 28/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 28 lutego 2018 r.

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 207 519,00 - 381,00 207 138,00

75011 Urzędy wojewódzkie 207 519,00 - 381,00 207 138,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

207 519,00 - 381,00 207 138,00

852 Pomoc społeczna 791 613,00 4 366,00 795 979,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

49 900,00 3 000,00 52 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

49 900,00 3 000,00 52 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700,00 366,00 1 066,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

700,00 366,00 1 066,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

39 000,00 1 000,00 40 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

39 000,00 1 000,00 40 000,00

855 Rodzina 22 316 000,00 107 513,00 22 423 513,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 899 000,00 172 000,00 14 071 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

13 899 000,00 172 000,00 14 071 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

8 417 000,00 - 65 000,00 8 352 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 417 000,00 - 65 000,00 8 352 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 513,00 513,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom

0,00 513,00 513,00

Strona 1



powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 23 319 620,00 111 498,00 23 431 118,00

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 111.498,00 zł do
wysokości: 23.431.118,00 zł.

Uzasadnienie:

Dział 750 rozdział 75011  - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2018 z dnia 19 lutego 2018  roku,
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.24.8.2018
z dnia 20 lutego 2018 r., w której Wojewoda Mazowiecki ustalił Plan dotacji celowych i dochodów na
2018 rok.

Dział 852 rozdział 85213, 85219, 85228  - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone
z zakresu administracji rządowej na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2018 z dnia 19 lutego 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.24.8.2018 z dnia 20 lutego 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki ustalił Plan dotacji celowych i dochodów na 2018 rok,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 8 z dnia 20 lutego 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.4.2018 z dnia 21 lutego 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie
z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.

Dział 855 rozdział 85501, 85502, 85503  - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone
z zakresu administracji rządowej na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2018 z dnia 19 lutego 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.24.8.2018 z dnia 20 lutego 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki ustalił Plan dotacji celowych i dochodów na 2018 rok,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 10 z dnia 22 lutego 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.20.1.2018 z dnia 22 lutego 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań związanych
z przyznaniem Kart Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 28 lutego 2018 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 024 657,81 - 381,00 9 024 276,81

75011 Urzędy wojewódzkie 620 750,40 - 381,00 620 369,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432 428,40 - 381,00 432 047,40

851 Ochrona zdrowia 525 000,00 0,00 525 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 515 000,00 0,00 515 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 200,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 827,00 - 1 200,00 130 627,00

852 Pomoc społeczna 5 361 860,00 - 8 834,00 5 353 026,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

148 500,00 800,00 149 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 148 500,00 800,00 149 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 741 313,00 0,00 741 313,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23,79 23,79

4430 Różne opłaty i składki 23,79 - 23,79 0,00

85216 Zasiłki stałe 868 000,00 - 11 000,00 857 000,00

3110 Świadczenia społeczne 868 000,00 - 11 000,00 857 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 557 325,00 366,00 1 557 691,00

3110 Świadczenia społeczne 700,00 350,00 1 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 16,00 26 016,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

375 000,00 1 000,00 376 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 784,00 1 000,00 30 784,00

855 Rodzina 22 650 000,00 107 513,00 22 757 513,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 899 000,00 172 000,00 14 071 000,00

3110 Świadczenia społeczne 13 685 000,00 172 000,00 13 857 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

8 475 000,00 - 65 000,00 8 410 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 850 300,00 - 65 000,00 7 785 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 513,00 513,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 513,00 513,00

926 Kultura fizyczna 6 920 000,00 0,00 6 920 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 6 245 000,00 0,00 6 245 000,00

4090 Honoraria 0,00 15 000,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 48 000,00 - 15 000,00 33 000,00

Strona 1



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 625 000,00 0,00 625 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

17 800,00 6 300,00 24 100,00

3250 Stypendia różne 31 500,00 - 6 300,00 25 200,00

Razem: 125 161 336,23 98 298,00 125 259 634,23

Plan wydatków zwiększono o kwotę: 98.298,00 zł do wysokości: 125.259.634,23 zł.

Uzasadnienie:

Dział 750 rozdział 75011  - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 3/2018 z dnia 19 lutego 2018  roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.24.8.2018 z dnia 20 lutego 2018 r., w której Wojewoda
Mazowiecki ustalił Plan dotacji celowych i dochodów na 2018 rok.

Dział 851 rozdział 85154  - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania.

Dział 852 rozdział 85213, 85215, 85216, 85219, 85228  - dokonano zmian w planie wydatków na
podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2018 z dnia 19 lutego 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.24.8.2018 z dnia 20 lutego 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki ustalił Plan dotacji celowych i dochodów na 2018 rok,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 8 z dnia 20 lutego 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.4.2018 z dnia 21 lutego 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie
z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.

Dział 855 rozdział 85501, 85502, 85503  - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2018 z dnia 19 lutego 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.24.8.2018 z dnia 20 lutego 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki ustalił Plan dotacji celowych i dochodów na 2018 rok,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 10 z dnia 22 lutego 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.20.1.2018 z dnia 22 lutego 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań związanych
z przyznaniem Kart Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Dział 926 rozdział 92604, 92605  - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania, w tym na podstawie pisma Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowi
Mazowieckiej Nr DFK.311.1.2018 z dnia 21 lutego 2018 r.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Strona 2



Załącznik Nr 2A do Zarządzenia Nr 28/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 28 lutego 2018 r.

Zmiany w Planie Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 207 519,00 - 381,00 207 138,00

75011 Urzędy wojewódzkie 207 519,00 - 381,00 207 138,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 110,00 - 381,00 159 729,00

852 Pomoc społeczna 791 613,00 4 366,00 795 979,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

49 900,00 3 000,00 52 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 900,00 3 000,00 52 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 213,00 0,00 1 213,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23,79 23,79

4430 Różne opłaty i składki 23,79 - 23,79 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700,00 366,00 1 066,00

3110 Świadczenia społeczne 700,00 350,00 1 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16,00 16,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

39 000,00 1 000,00 40 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 784,00 1 000,00 30 784,00

855 Rodzina 22 316 000,00 107 513,00 22 423 513,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 899 000,00 172 000,00 14 071 000,00

3110 Świadczenia społeczne 13 685 000,00 172 000,00 13 857 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

8 417 000,00 - 65 000,00 8 352 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 850 300,00 - 65 000,00 7 785 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 513,00 513,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 513,00 513,00

Razem: 23 319 620,00 111 498,00 23 431 118,00

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększono o kwotę: 111.498,00 zł do
wysokości: 23.431.118,00 zł.

Uzasadnienie:

Dział 750 rozdział 75011  - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2018 z dnia 19 lutego 2018  roku,
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.24.8.2018
z dnia 20 lutego 2018 r., w której Wojewoda Mazowiecki ustalił Plan dotacji celowych i dochodów na
2018 rok.

Strona 1



Dział 852 rozdział 85213, 85215, 85219, 85228  - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone
z zakresu administracji rządowej na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2018 z dnia 19 lutego 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.24.8.2018 z dnia 20 lutego 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki ustalił Plan dotacji celowych i dochodów na 2018 rok,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 8 z dnia 20 lutego 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.17.4.2018 z dnia 21 lutego 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie
z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.

Dział 855 rozdział 85501, 85502, 85503  - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone
z zakresu administracji rządowej na podstawie:

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2018 z dnia 19 lutego 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.24.8.2018 z dnia 20 lutego 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki ustalił Plan dotacji celowych i dochodów na 2018 rok,

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 10 z dnia 22 lutego 2018  roku, potwierdzonej w piśmie
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN - I.3111.20.1.2018 z dnia 22 lutego 2018 r.,
w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań związanych
z przyznaniem Kart Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 28/2018

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 28 lutego 2018 r.

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w MPPiRPA oraz Przeciwdziałania

Narkomanii w 2018 roku

Dział Rozdział §

Dochody Wydatki z tego:

ogółem ogółem Wydatki w tym: Wydatki

(6+10) bieżące wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

dotacje majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756 500 000,00

75618 500 000,00

480 500 000,00

851 500 000,00 500 000,00 210 700,00 42 939,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00

4300 9 000,00 9 000,00

85154 490 000,00 490 000,00 210 700,00 42 939,00 0,00 0,00

3030 10 800,00 10 800,00

4010 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4040 16 100,00 16 100,00 16 100,00

4110 36 897,00 36 897,00 36 897,00

4120 6 042,00 6 042,00 6 042,00

4170 14 600,00 14 600,00 14 600,00

4210 60 406,00 60 406,00

4220 7 000,00 7 000,00

4260 5 036,00 5 036,00

4270 3 200,00 3 200,00

Strona 1



4300 130 627,00 130 627,00

4360 1 500,00 1 500,00

4410 947,00 947,00

4430 647,00 647,00

4440 7 114,00 7 114,00

4610 9 084,00 9 084,00

Ogółem 500 000,00 500 000,00 500 000,00 210 700,00 42 939,00 0,00 0,00

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Strona 2




